

**4K Invest ApS**  
c/o Kim Lassen, Abildvang 112, 2700 Brønshøj

**CVR-nr. 32 83 51 39**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

---

**Kim Lassen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

4K Invest ApS  
c/o Kim Lasson  
Abildvang 112  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 32 83 51 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Lasson

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.309</b>	<b>-8</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	472.226	524
<b>Resultat før skat</b>	<b>457.917</b>	<b>516</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>457.917</b>	<b>516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.226	304
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	115.691	12
<b>Disponeret i alt</b>	<b>457.917</b>	<b>516</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.766.552	1.514
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.766.552	1.514
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.766.552</b>	<b>1.514</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	16.914	8
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.914</b>	<b>8</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.783.466</b>	<b>1.522</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.216.552	1.074
3 Overført resultat	232.539	117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.774.091</u></b>	<b><u>1.516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	9.375	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.375	6
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.375</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.783.466</u></b>	<b><u>1.522</u></b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	220.000	220
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>220.000</b>	<b>220</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.294.326	990
Årets resultat	472.226	524
Udbytte	-220.000	-220
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.546.552</b>	<b>1.294</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.766.552</b>	<b>1.514</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.074.326	770
Resultatandel	142.226	304
	<b>1.216.552</b>	<b>1.074</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	116.848	305
Årets overførte overskud eller underskud	115.691	12
Udbytte	0	-200
	<b>232.539</b>	<b>117</b>